HUVUDKONTOR SVERIGE
Telefon:	 +46 31 720 02 00
Web:	 www.regincontrols.com
E-Mail:	 info@regincontrols.com
Revision 2020-03-09
— 1 —
DTV
DTV
Differenstryckvakt för luft upp till 5000 Pa
DTV är en differenstryckvakt för övervakning
i luftbehandlingsaggregat. Den används bl.a.
som fläktvakt, filtervakt eller för att styra
avfrostningsfunktioner.
	9 För differenstryck upp till 5000 Pa
	9 Lägsta inställningsvärde 20 Pa (DTV200)
	9 Kompakt utförande
	9 Lätt att montera
	9 Långtidsstabil
	9 Klarar omgivningstemperatur ner till -30°C

Anslutning Skruvplint, PG11-genomföring
Omgivningstemperatur -30…+85 °C
Lagringstemperatur -40…+85 °C
Max. differenstryck 5000 Pa
Tryckanslutningar Nipplar för slang med invändig ø 6 mm
Skyddsklass IP54
Tillbehör, inkluderade Två tryckuttag (raka) och 2 m plastslang. Art. no.: ANS-20
Vikt 0,12 kg
Material
Kapsling Glasfiberförstärkt plastmaterial
Membran Silicon LSR
Fästvinkel Förzinkad stålplåt, två fästhål Ø 5 mm, cc 40 mm
Modeller
Artikel Tryckområde Hysteres (Δ P)
DTV200 20…300 Pa 15 ± 5 Pa
DTV500 50…500 Pa 25 ± 8 Pa
DTV1000 100…1000 Pa 45 ± 11 Pa
DTV2000 500…2000 Pa 90 ± 15 Pa
DTV5000 1000…5000 Pa 220 ± 30 Pa
		  Produkten är CE-märkt. Mer information finns på www.regincontrols.com.
Tillbehör
Artikel Beskrivning
ANS-3 Två tryckuttag (metall, 90° vinkel) och 2 m plastslang